お客様各位                                          2018年 5月吉日

イビケン株式会社 建装事業部

建材商品価格改定のお願い

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今、原油価格上昇に伴いメラミン関係に使用するフェノール樹脂をはじめ

原材料の価格上昇、また原木不足や需給の逼迫等により合板関係の価格も上昇して

おります。

弊社といたしましては、各種原材料の高騰に対応すべく、原価低減・経費削減・生産性の

向上等を懸命に進めて参りましたが、その限界を超える状況となり価格改定を行うことを

決定いたしました。

誠に恐縮ではございますが、価格改定の状況をご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、今後も引き続き変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

敬具

                       記

１．対象商品   メラミン化粧板、不燃化粧板、カウンター、扉加工品、トイレブース 等

２．改定条件   現行価格より 5～15%アップ

３．改定時期   ２０１８年 7月 2日 受注分より